

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1909254	
FOLIO FISCAL:	
077C54E5-B7EB-4753-8A55-815D97A13CD2	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
26/11/2025 19:24:55	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-11-26T19:24:55	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1147319	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1453553	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 2095880	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 2190284	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 630120214	139.66	139.66
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 632996803	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 633032569	87.07	87.07
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 633213920	18.10	18.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 634194141	97.41	97.41
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 638293196	36.21	36.21
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 919582	35.34	35.34

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1909254	
FOLIO FISCAL:	
077C54E5-B7EB-4753-8A55-815D97A13CD2	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
26/11/2025 19:24:55	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-11-26T19:24:55	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

J6QUPFseTt3kj3TgM/L0zjbOMZoxD0oXbuWO4EB997nVCEtbUfRowBRDTqMK+ODdg5WQc0BkhWEN9M+63ZG+4kne7rqEMOnV96g9oQB3FJL/Betpe77XV482fo4LFE0LQ4uE6Ti7bCBI4tJKMr9z9KVMuflbRqJPbsEGCMNAX0hFtzo1KgJvriPIKuiiE25zBD8CszlF4DAGvwa3wYWZ60ChP2aQ0YCCcGbKSCQCMzED8ZshKM2VldW+qVj0YfBYhyS3CEe+66l/bU1/Pj87z3ibWW5f7O6YGBAei90n2d0Hobbxo8tgFboo8UXkLvDI3ImNh6FADZrhBrKCjx7fQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

SN7ZA0Acr4ivd6h4syp7mRCeS31t71D78QXdjZeDsBdpWvAg7cq3acgEJ3kEh8REt0eXp/VG9yIuZw9JgylKDKb/4kMnpl2TJeEgeREkP66cmHZjW8cJwHDc5f5vcpsykS2S9QzYcR8LImqSoRa9KN4jAr8y9Dv69iBJzORoVCI4kHgW6PRs+9yVDL2ckQHPdiFhMSO562z7ovf2VQkUw8lnMhWMOdW36cxS350UPjZ8jKZpS2zJ59zRcYR18e0vW39y7J6na/PiD8m1dp8HWPXM7ld2GIBK5Jfn0Ljz+iBzEMWKq+MAvMGMJlD9G5ecBFRdYwCqr48Yf61iFCFvw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|077C54E5-B7EB-4753-8A55-815D97A13CD2|2025-11-26T19:24:55|PPD101129EA3|J6QUPFseTt3kj3TgM/L0zjbOMZoxD0oXbuWO4EB997nVCEtbUfRowBRDTqMK+ODdg5WQc0BkhWEN9M+63ZG+4kne7rqEMOnV96g9oQB3FJL/Betpe77XV482fo4LFE0LQ4uE6Ti7bCBI4tJKMr9z9KVMuflbRqJPbsEGCMNAX0hFtzo1KgJvriPIKuiiE25zBD8CszlF4DAGvwa3wYWZ60ChP2aQ0YCCcGbKSCQCMzED8ZshKM2VldW+qVj0YfBYhyS3CEe+66l/bU1/Pj87z3ibWW5f7O6YGBAei90n2d0Hobbxo8tgFboo8UXkLvDI3ImNh6FADZrhBrKCjx7fQ==|00001000000705928441||



IMPORTE LETRA

SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

SUB-TOTAL	653.44
16 % 002	104.56
TOTAL	758.00